tantopere excellit, et quae nullis pepercit laboribus, nullis fuit deterrita 

difficultatibus, nullis itineribus fracta, ut integerrima Carmeli Ordinis 
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disciplina cotidie magis virerei : S. Mariam Magdalenam de Pazzis, Flo

rentinam illam virginem, quae magis quam nobilitate generis virtutum 

omnium fulgore enituit, inprimisque incensissima erga Deum, erga pro

ximos caritate ; Compendienses virgines ac martyres sedecim, quae Gal

liae rerum eversionis tempore virginitatis palmas purpureo cruore sa-

crarunt; S. Teresiam Margaritam Redi, quae divino aèstuans amore, 

angelicam visa est potiusquam humanam traducere vi tam; ac nostris 

temporibus S. Teresiam ab Infante Iesu, Carmel i flosculum pulcher

rimum, quae ob ingenua m suam simplicitatem morum, cum excelsa 

sanctitudine coniunctam, animos ad Caelum rapit ad virtutemque asse

quendam. 

Lectissimo huic agmini alia paene in numera exempla adiunguntur, 

quae quidem, etsi palam publiceque eodem fulgore non splendent, imi

tanda tamen, non sine salutari fructu, vobis proponuntur. Nec silere 

licet illorum multitudinem, quo Tertio Ordini vestro adsciti sunt, atque 

in saeculo viventes Carmelitarum institutum pro sua cuiusque peculiari 

vitae condicione sequuntur ; et quorum milia bene multa, cum Romam 

Sacro vertente Anno confluxissent, cernere Nobis licuit ad Apostolicam 

Petri Sedem suae fidei suaeque incensissimae pietatis exempla praebere. 

Vobis igitur gratulamur admodum hoc saeculare eventum celebra

turis ; ac fore confidimus ut sanctitatis coronae, quae per diuturnum hoc 

temporis decursum fulgida renidet, novi flores novique fructus adician

tur, qui vividam cotidie testentur instituti vestri virtutem. Ad quod 

quidem feliciter efficiendum dux vobis sil ac caelestium gratiarum con

cili atr ix Deipara Virgo Maria Carmeli titulo insignita; ipsa benignis

sima Mater arduum illud vobis praebeat iter, quod paene innumeris de

cessoribus vestris demonstravit, ac supernam illam vim a Deo vobis 

impetret, quae omnes sanctitatis noscit ac parit victorias. 

Cuius quidem sanctitatis auspex esto peculiarisque benevolentiae 

Nostrae testis Apostolica sit Benedictio, quam tibi, Venerabilis Frater 

Noster, cunctisque Carmelitarum ac Carmelitidum Ordinis sodalibus, 

iisque omnibus qui Tertio Ordini adscripti sunt, amantissime in Do

mino impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die x x v mensis Iulii, anno MDCCCCLII, 

Pontificatus Nostri quarto decimo. 

P IUS P P . XI I 
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II 

AD REVMOS P. AUGUSTINUM SEPINSKI, O. P. M. MINISTRUM GENERALEM, 

P. BEDAM M. HESS. O. P. M. CONV. MINISTRUM GENERALEM. P. BENIGNUM 

A S. ILARIO, O.F.M. CAPULATORUM MINISTRUM GENERALEM, AC P. IOANNEM 

BOCCELLA, TERTII ORDINIS REG. MINISTRUM GENERALEM. 

P I U S PP . XI I 

Dilecti filii, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Obsequentes 

litterae a vobis communiter datae eventum in memoriam reducunt No

bis sane carissimum ; quinquaginta nempe ante annos, cum adhuc essemus 

a sacerdotio recentes, tertiae Asisinatis Patriarchae militiae libentissime 

nomen dedimus, ac non sine summa delectatione in ainplissimam ingressi 

sumus Franciscalium Familiam. Inde enim a iuventutis flore intellexi

mus quam utile foret hoc legiferi Patris vestri institutum, quamque op

portunum non modo medii aevi hominum condicionibus, sed aetati etiam 

huic nostrae, quae non minoribus mentium perturbationibus, non mi

noribus civium discordiis, non minoribus gentium contentionibus ac dis

sidiis iactatur. Ac novimus malis hisce, quae privatos publicosque mores 

perturbant, atque ipsa fundamenta subvertere minantur humanae socie

tatis, unum dumtaxat remedium esse posse, reditum videlicet ad Chri

stum, cuius divinam imaginem Sera.phicus Pater vester mirabili quodam 

modo in cotidianae suae vitae actionem in suumque corpus ad vivum ret

tulit. Is, cum vehementer cuperet ad christianam legem conformare ac 

renovare omnia, postquam duplicem religiosorum hominum ac mulierum 

Ordinem constituerat, qui sollemnibus nuncupatis votis, ad evangelicae 

vitae formam pro officio contenderent, cum ceteros etiam ad caelestem ad 

ducere patriam flagrandi studio exoptaret, cumque non eos posset omnes 

in religiosa claustra recipere, illud suscepit efficiendum consilium, ut iis 

quoque, qui in media saeculi agitatione viverent, aptum pateret iter, quo, 

pro singulari cuiusque sua condicione possent christianam morum per

fectionem assequi ; atque adeo Tertianorum Ordinem condidit, cui veluti 

peculiare insigne esse voluit paenitentiae studium pro suis ceterorumque 

admissis, ac fraternae caritatis, domesticae civilisque concordiae ardorem, 

imprimisque incensissimum erga Deum amorem, qui quidem non tantum 

a vitiorum illecebris, sed a terrenarum etiam delieiaruni oblectamentis 

et ab immodica divitiarum cupiditate retraheret homines. Optime siqui

dem noverat infinitum quoddam possidendi desiderium et inexplebilem